МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗИМНЯЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКОУ ЗИМНЯЦКАЯ СОШ)

На основании Приказ комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской
области от 16.03.2020 № 186 «Об усилении саютарно-э] идемиологических мероприятий в
образовательных организациях, находящихся па территорр i Волгоградской области», Приказ
Комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области №211 от
23.03.2020 "О внесении изменений в приказ комитета образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области от 16 марта 2020 г. №186 "Об усилении санитарно-
эпидемиологических мероприятий в образовательных органи гациях, находящихся на территории
Волгоградской области" с целью обеспечения санитарно: пидемиологического благополучия
населения Волгоградской области и предупреждения распространения коронавирусной
инфекции на территории Волгоградской области,
приказываю:

1. Внести изменения в годовой календарный учебны i план МКОУ Зимняцкой СОШ на
2019-2020 учебный год. (приложение 1)
1.1. Скорректировать сроки весеннего каник;. лярног :> периода для обучающихся 1-11-х классов,
утвержденные календарным учебным планом на 2019-2020 /чебный год;
1.2. Установить срок весеннего каникулярного периода для обучающихся 1-11-х
классов с 23.03.2020г. по 05..04.2020г. продолжительностью 14 календарных дней.

2. Приступить к занятиям 4 четверти в дистанц юнной форме с 06.04.2020 года.
3. Евсеевой Т.Н., старшему методисту довести приказ л о сведения всех педагогических

работников.
4. Классным руководителям, довести приказ до сведения всех обучающихся и их

родителей (законных представителей).
5. Учителям — предметникам внестг изменения в рабочие программы в связи с

внесенными изменениями в сроки весеннего каникулярного г ериода.

х. Згшняцкий, УЛКирова, д.37, Серафимтжж-орсйона Волгоград:ктобласти, 403483
тел.: ( 84464) 3-36-44

П Р И К А З
№ 6611 «о» «27» марта 2020 года

«О внесении изменений в годовой календарный учебный план
на 2019-2020 учебный год»

Директор школы Агапцова Е.Н.

Согласовано

Начальник отдела по образованию,

.опеке и попечительству администрации

Серафимовичского муниципального района

______________________ / Шуваева И. А.

«_____ » ______________ 2020 года

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН
МКОУ ЗИМНЯЦКОЙ СОШ

на 2019-2020 учебный год (с изменениями)

1 ч е т в е р т ь  — с 02 сентября 2019 года по 03 ноябре 2019 года

Каникулы — с 04 ноября 2019 года по 10 ноября 2*'19 года

2 четверть- с 11 ноября 2019 года по 29 декабря 2019 года

КанИКУЛЫ- с 30 декабря 2019 года по 12 января 2(20 года.

3 Четверть- с 13 января 2020 года по 22 марта 202 0 года

Каникулы- с 23 марта 2020 года по 5 апреля 2020 года.

Дополнительные каникулы для учащихся
1 к л а с с а - с 17 февраля 2020 года по 23 февраля 2С 20 года

4 четверть - с 06 апреля 2020 года по 29 мая 2020 года;

Каникулы :
ДЛЯ учащихся 1-8, 10 классов - с 30 мая 2020 года по 31 августа 2020 года;
ДЛЯ учащихся 9 класса - с 01 июля 2020 года по 31 августа 2020 года

Принято на педагогическом совете hikoj ы . Протокол № 9_от 27 марта 2020 года

Утверждено

Приказом № 66/1 «о» от 27 марта 2020 г.

по МКОУ Зимняцкой СОШ

Директор школы _/Агапцова Е.Н/